Cena celkem bez DPH:.......................        270 500,- Kč
DPH 21%: .................... ........ ............. ...... ........ .............. ................. ..........56 805,- Kč
cena celkem včetně DPH:...............................      .........327 305,- Kč 

(slovy: třistadvacetsedmtisíctřistapět korun českých vč. DPH)

4.3. V ceně podle odst. 4.2. jsou zahrnuty veškeré náklady Příkazníka.

4.4. Dohodnutá cena bude Příkazníkovi proplacena na základě jeho daňových dokladů. 
Fakturace bude provedena po dokončení aktualizace Rozpočtu a dále pak dle 4.7.